
1 

 

SMS.III.26.01.2023    
               

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY                                 

      

dotyczy wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019   Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2109. poz. 2019 z późn. zmianami) 

„Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu 

w terminie od września 2023 do grudnia 2023 r.” 

składającej się z 9 części tj: 
Dostawa - Część I – Załącznik nr 4 - Dostawa świeżych warzyw i owoców 

Dostawa Część II – Załącznik nr 5 - Dostawa wyrobów piekarniczych. 

Dostawa Część III – Załącznik nr 6 – Dostawa mrożonych artykułów spożywczych. 

Dostawa Część IV – Załącznik nr 7 - Dostawa świeżych wyrobów garmażeryjnych. 

Dostawa Część V – Załącznik nr 8 - Dostawa świeżych jaj kurzych. 

Dostawa Część VI – Załącznik nr 9 – Dostawa artykułów spożywczych sypkich, koncentratów i przypraw. 

Dostawa Część VII – Załącznik nr 10 – Dostawa świeżego mięsa i wędlin. 

Dostawa Część VIII – Załącznik nr 11 –   Dostawa świeżego drobiu 

Dostawa Część IX – Załącznik nr 12 – Dostawa mleka i produktów mleczarskich. 
 

Informuję, że w zapytaniu ofertowym o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie  w/w 

zadania ujętego w częściach od I do IX1), jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona 

przez: 

 

Część I – Załącznik nr 4 - Dostawa świeżych warzyw i owoców   

wartość brutto 29.956,15 zł 

słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt sześć złotych piętnaście groszy  

„SOLFRUCHT” M.Waliłko, B.Sękowski Sp. jawna 

NIP: 639 10 50 174 

Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza, która uzyska najwyższą liczbę punktów obliczonych 

w oparciu o ustalone  kryterium. Oferta spełnia warunki określone   w szczegółowym opisie 

zamówienia, w postępowaniu złożono 1 ofertę.  

 

Jednocześnie informuję, że w ww. postępowaniu oferty uzyskała następującą ilość punktów, liczonych 

zgodnie z kryterium oceny oferty: 

 

Nr. 

oferty. 
Nazwa firmy i adres Cena brutto Łącznie 

ilość pkt. 

 
 „SOLFRUCHT” M.Waliłko, B.Sękowski Sp. 

jawna 

47-400 Racibórz Rudzka 103 NIP: 639 10 

50 174 

 

29.956,15 zł 100 pkt 

 
   

 

 

 

   

 Racibórz, 14.08.2023r.  



2 

 

 

Część II – Załącznik nr 5 - Dostawa wyrobów piekarniczych. 
wartość brutto 29.467,00 zł 

słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt siedem złotych  

PPHU Zdrowa Maciej Adamczewski NIP: 6391954639 REGON 360228945   

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza, która uzyska najwyższą liczbę punktów obliczonych 

w oparciu o ustalone kryterium. Oferta spełnia warunki określone   w szczegółowym opisie 

zamówienia, w postępowaniu złożono 1 ofertę.  

 

Jednocześnie informuję, że w ww. postępowaniu oferty uzyskała następującą ilość punktów, liczonych 

zgodnie z kryterium oceny oferty: 

 

Nr. 

oferty. 
Nazwa firmy i adres Cena brutto Łącznie 

ilość pkt. 

 
 PPHU Zdrowa Maciej Adamczewski NIP: 

6391954639 REGON 360228945   

47-400 Racibórz ul. Opawska 93/1 

29.467,00 zł 100 pkt 

 
   

 

 

 

 

Część III – Załącznik nr 6 – Dostawa mrożonych artykułów spożywczych. 
wartość brutto 23.381,22 zł 

słownie:. dwadzieścia trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt jeden złotych dwadzieścia dwa grosze. 

Zakład produkcji Spożywczej AMBI i M.Karkut i Wspólnicy – sp J. NIP: 626 278 63 41 REGON  

240099484 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza, która uzyska najwyższą liczbę punktów obliczonych 

w oparciu o ustalone kryterium. Oferta spełnia warunki określone   w szczegółowym opisie 

zamówienia, w postępowaniu złożono 1 ofertę.  

 

Jednocześnie informuję, że w ww. postępowaniu oferty uzyskała następującą ilość punktów, liczonych 

zgodnie z kryterium oceny oferty: 

 

Nr. 

oferty. 
Nazwa firmy i adres Cena brutto Łącznie 

ilość pkt. 

 
Zakład produkcji spożywczej AMBI i M.Karkut 

i Wspólnicy -sp. J. NIP: 626 278 63 41 REGON  

240099484 

41-902 Bytom ul. Składowa 11 

23.381,22 zł 100 pkt 

 
   

 

 

Część IV – Załącznik nr 7 - Dostawa świeżych wyrobów garmażeryjnych.  BRAK OFERTY 

 



3 

 

Część V – Załącznik nr 8 - Dostawa świeżych jaj kurzych. 
wartość brutto 5.700,00 zł 

słownie: pięć tysięcy siedemset złotych 

Butor Bogdan Firma Usługowo – Handlowa - NIP: 7551435683 REGON: 531243125 

 

Uzasadnienie wyboru:  Oferta najkorzystniejsza, która uzyska najwyższą liczbę punktów obliczonych 

w oparciu o ustalone  kryterium. Oferta spełnia warunki określone   w szczegółowym opisie 

zamówienia, w postępowaniu złożono 2 ofertę.  

 

Jednocześnie informuję, że w ww. postępowaniu oferty uzyskały następującą ilość punktów, liczonych 

zgodnie z kryterium oceny oferty: 

 

Nr. 

oferty. 
Nazwa firmy i adres Cena brutto Łącznie 

ilość pkt. 

 
Butor Bogdan Firma Usługowo – Handlowa - 

NIP: 7551435683 REGON: 531243125 48-200 

Prudnik ul. Bożka 2/15 

 

5.700,00 zł 100 pkt 

 
Firma Handlowa „DZIUBA” Tomasz DZIUBA 

NIP: 6261016084 REGON: 273356969 

 

5.950,00 zł 95,80 pkt 

 

 

 

 

 

 

Część VI – Załącznik nr 9 – Dostawa artykułów spożywczych sypkich, koncentratów i przypraw. 
wartość brutto 35.945,32 zł. 

słownie: trzydzieści pięć tysięcy dziewięćset czterdzieści pięć złotych trzydzieści dwa grosze. 

Zakład produkcji Spożywczej AMBI i M.Karkut i Wspólnicy – sp J. NIP: 626 278 63 41 REGON  

240099484 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza, która uzyska najwyższą liczbę punktów obliczonych 

w oparciu o ustalone kryterium. Oferta spełnia warunki określone   w szczegółowym opisie 

zamówienia, w postępowaniu złożono 1 ofertę.  

 

Jednocześnie informuję, że w ww. postępowaniu oferty uzyskała następującą ilość punktów, liczonych 

zgodnie z kryterium oceny oferty: 

 

Nr. 

oferty. 
Nazwa firmy i adres Cena brutto Łącznie 

ilość pkt. 

 
Zakład produkcji spożywczej AMBI i M.Karkut 

i Wspólnicy -sp. J. NIP: 626 278 63 41 REGON  

240099484 

41-902 Bytom ul. Składowa 11 

35.945,32 zł 100 pkt 

 
   

 



4 

 

 

Część VII – Załącznik nr 10 – Dostawa świeżego mięsa i wędlin. 
wartość brutto 43.386,00 zł 

słownie: czterdzieści trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt sześć złotych 

PPHU Zakład MASARSKI Stanisław Ośliźlok NIP: 6471033953 REGON 277647149 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza, która uzyska najwyższą liczbę punktów obliczonych 

w oparciu o ustalone  kryterium. Oferta spełnia warunki określone   w szczegółowym opisie 

zamówienia, w postępowaniu złożono 1 ofertę.  

 

Jednocześnie informuję, że w ww. postępowaniu oferty uzyskała następującą ilość punktów, liczonych 

zgodnie z kryterium oceny oferty: 

 

Nr. 

oferty. 
Nazwa firmy i adres Cena brutto Łącznie 

ilość pkt. 

 
PPHU Zakład MASARSKI Stanisław Ośliźlok 

NIP: 6471033953 REGON 277647149 

44-348 Skrzyszów ul. Powstańców 24 

 

43.386,00 zł 100 pkt 

 
   

. 

 

Część VIII – Załącznik nr 11 –   Dostawa świeżego drobiu 
wartość brutto 22.806,00 zł 

słownie: dwadzieścia dwa tysiące osiemset sześć złotych. 

Zakład Przetwórstwa Drobiu MARICA Spółka z o.o. spółka komandytowa NIP: 547 008 62 08 

REGON: 070409074 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza, która uzyska najwyższą liczbę punktów obliczonych 

w oparciu o ustalone  kryterium. Oferta spełnia warunki określone   w szczegółowym opisie 

zamówienia, w postępowaniu złożono 2 ofertę.  

Jednocześnie informuję, że w ww. postępowaniu oferty uzyskały następującą ilość punktów, liczonych 

zgodnie z kryterium oceny oferty: 

 

Nr. 

oferty. 
Nazwa firmy i adres Cena brutto Łącznie 

ilość pkt. 

 
Zakład Przetwórstwa Drobiu MARICA Spółka 

z o.o. spółka komandytowa NIP: 547 008 62 08 

REGON: 070409074 

43-338 Bielsko-Biała ul. Straconki 68 

22.806,00 zł 100 pkt 

 
PPHU Zakład MASARSKI Stanisław Ośliźlok 

NIP: 6471033953 REGON 277647149 

44-348 Skrzyszów ul. Powstańców 24 

 

23.102,00 zł 98,72 pkt 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

Część IX – Załącznik nr 12 – Dostawa mleka i produktów mleczarskich. 
wartość brutto 30.862,81 zł. 

słownie: trzydzieści tysięcy osiemset sześćdziesiąt dwa złote osiemdziesiąt jedne groszy 

REMA SP Z O.O. NIP: 6420022023 REGON 271988694 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza, która uzyska najwyższą liczbę punktów obliczonych 

w oparciu o ustalone kryterium. Oferta spełnia warunki określone   w szczegółowym opisie 

zamówienia, w postępowaniu złożono 1 ofertę. 

 

 

Jednocześnie informuję, że w ww. postępowaniu oferty uzyskała następującą ilość punktów, liczonych 

zgodnie z kryterium oceny oferty: 

 

Nr. 

oferty. 
Nazwa firmy i adres Cena brutto Łącznie 

ilość pkt. 

 
REMA SP Z O.O. NIP: 6420022023 REGON 

271988694 

44-217 Rybnik, ul. Zebrzydowicka 117` 

30.862,81 zł 100 pkt 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Dyrektor ZSOMS w Raciborzu 

                                                                                                                             Marcin Kunicki 


